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ת”פ 37935/04/11 – מדינת ישראל נגד ג’יהאד חלייחל
בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 37935-04-11 מדינת ישראל נ' חלייחל בפני כב' השופטת רגד זועבי

 מדינת ישראל
נגד

 ג'יהאד חלייחל

נוכחים:

מטעם המאשימה : עו"ד לני אלפורד

מטעם הנאשם : בעצמו ועו"ד חורי מהסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום, פגיעה בשמורת טבע, עבירה בניגוד לסעיפים 30
לתקנות  2 ותקנה  תשנ"ח-1998  הנצחה,  ואתרי  לאומיים  אתרים  טבע,  שמורות  לאומיים,  גנים  לחוק  (ב)  ו-57  (ד) 
שמורות הטבע (סדרים והתנהגות , התשל"ט - 1979), ציד חיית בר מוגנת - עבירה בניגוד לס'2 ו-14 ב' לחוק הגנת
חיית הבר, תשט"ו-1955, ציד ללא רישיון ציד - עבירה בניגוד לס' 2 ו-14 ב' לחוק הנ"ל וציד בשיטות אסורות (שימוש

במלכודת) - עבירה בניגוד לס' 5 (6) ו-14 (א) לחוק הנ"ל.

יחד עם אדם נוסף בהצבת מלכודת ללכידת דורבנים מתחת על פי הנטען בכתב האישום, ביום 1.8.10 עסק הנאשם 
לעץ. הנאשם מסר לאדם הנוסף שהיה עימו, אבנים לצורך ייצוב המלכודת.

אירוע זה היה בשמורת טבע נחל דלתון.

הטבע. בערכי  הפגיעה  לרבות  עסקינן,  בהן  העבירות  מסוג  בעבירות  הטמונה  החומרה  על  מילים  להכביר  צריך  אין 
טבע. בשמורת  העבירה  ביצוע  עקב  יתרה  חומרה  לייחס  יש  דנן,  במקרה 

על אף האמור לעיל, חזקה על המאשימה כי שקלה את השיקולים הראויים, לרבות קשיים ראייתיים שהיו כרוכים בניהולו
של תיק זה.

יש לשקול לזכות הנאשם את הודאתו אשר חסכה זמן שיפוטי יקר.

לימינו של הנאשם, אף עומדת העובדה כי אין לו עבר פלילי.

בהתחשב בחומרת המעשה, בנסיבותיו, במידת אשמו של הנאשם, בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה בו
ובמדיניות הענישה הנוהגת, הגעתי לכלל מסקנה כי ההסדר אליו הגיעו הצדדים נופל במתחם העונש ההולם

למעשה העבירה שביצע הנאשם ועל כן אני מכבדת את הסדר הטיעון.

שני הצדדים והשיקולים שהניעו את  העובדות  לי  ונהירים  באופן מפליג,  חורג מהראוי,  אינו  העונש המוסכם 
להסכים להסדר.

אשר על כן, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

אני מטילה על הנאשם קנס בסך של 3,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-15 תשלומים שווים ורצופים. תשלום ראשון ביום 3.4.14.

אי תשלום אחד השיעורים במועדו, יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.
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הנאשם ידאג בעצמו לקחת שוברים ממזכירות בית המשפט.

אני מטילה על הנאשם מאסר על תנאי של חודש ימים למשך שנתיים שלא יעבור על אחת מהעבירות בהן הורשע בתיק
זה.

הנאשם יחתום על התחייבות כספית, על סך 5,000 ₪ לפיה יתחייב הנאשם להימנע מביצוע כל אחת מהעבירות בהן
הורשע בכתב אישום זה, וזאת למשך שנתיים.

הנאשם יחתום על ההתחייבות בתוך 7 ימים ולא - יאסר למשך 5 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת
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